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VATTENFALLSVETERANERNA INOM UPPSALAOMRÅDET  

STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2022.  
 

Styrelsen för Vattenfallsveteranerna inom Uppsalaområdet får härmed avge följande berättelse över verksam- 

heten år 2022. 

Föreningen bildades 2001-01-30. Vi har alltså nu drivit föreningen i tjugotvå år.  

Årsmötet 

Årets årsmötesförhandlingar kunde åter hållas den 28 mars 2022 i Vattenfalls konferenslokal Energisalen och 

buffélunch med kaffe, serverades deltagarna på Restaurang Heat. 

Dagordning, verksamhetsberättelse samt balans och resultaträkning hade skickats och mejlats ut innan mötet 

till alla medlemmar men delades även ut inför mötet. Som ordförande för årsmötet valdes Rolf Eriksson. 

43 st medlemmar deltog på mötet.  

Efter årsmötet hade styrelsen bjudit in Vattenfall Värme i Uppsala ´s 
representant Siv Victor. Hon informerade deltagarna om den nybyggda 
fjärrvärmeanläggningen ”Carpe Futurum”, Vattenfalls senast gjorda 
investering i Uppsala. Anläggningen är sista steget för att ersätta torven 
med en ny produktion som baseras på förnybara och återvunna 
biobränslen. Detta kommer att minska klimatavtrycket med 50 procent för 
alla de Uppsalabor som får sin uppvärmning via fjärrvärme. Efter lunchen 
erbjöds deltagarna en guidad visning av den nya anläggningen   

Ekonomi 
Verksamhetens kostnader har under året uppgått till 87 688,84kr. En del av utgifterna har täckts av 

medlemsavgifter samt Vattenfalls verksamhetsstöd. Stödet för verksamhetsåret blev glädjande nog 20 000 kr 

även för år 2022.  Se separat resultaträkning. 

Medlemsantal den 31 december 2022 
Klubben har 140st. medlemmar i åldrar mellan 61 och 94 år. Klubben har sina medlemmar utspridda i hela 

Mellansverige även från orter så pass långt bort som Lillhärdal, Vikmanshyttan och Nacka. Antalet medlemmar 

som gått ur föreningen under året är 7st, nytillkomna medlemmar blev 10st, 1st medlem har tyvärr avlidit under 

året. Medlemsantalet ökade glädjande med 2st. under året. 

Styrelsemöten 2022. 
Under året har totalt 7st styrelsemöten hållits varav 2st. som telefonmöten. 

Styrelsen 2022 
Styrelsens sammansättning efter årsmötet den 28 mars 2022 

Ordförande  Arne Larsson 

Vice ordförande Dordie Löfberg 

Sekreterare  Lennart Andersson 

Kassör  Christer Öhrman 

Ledamot  Bo Wallin 

Ledamot  Agneta Lundin  

 

Vid årsmötet omvaldes Karin Persson och Hans Pettersson som revisorer, Marja-Liisa Anderen som 

revisorssuppleant och Rolf Eriksson och Anders Lindqvist som valberedning för 2023 

 

Styrelsearbete. 
Styrelsen har under 2022 lagt ned betydligt mer tid på att anordna och arrangera resor och sammankomster 

för klubbens medlemmar som kompensation för uteblivna aktiviteter under Pandemiåren. Vad som imponerat 

på styrelsen är att vi lyckats aktivera över 80 st. medlemmar på någon av våra aktiviteter under året 2022, 

vilket är ca 60 % av medlemmarna, Trots detta så har kostnader för dessa aktiviteter kunnat begränsas, då 

styrelsen lagt ner mycket arbete på effektiva upphandlingar av busstransporter, guidningar vid studiebesök 

mm. 
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Utveckling av samarbetet med Vattenfall AB o mellan Vf. veteranklubbar. 
Veteranföreningarna genomförde ett gemensamt ordförandemöte den 30 mars som ”Teamsmöte” där även 

vår ordförande deltog. Mötet diskuterade hur de olika formerna för samverkan med Vattenfall har skett och om 

de kan förbättras. 

Deltagare helt överens om att man i fortsättningen även skall kunna genomföra digitala Teamsmöten och 

fortsätta att arbeta vidare med denna mötesform för att dra ned på mötestid och kostnader för klubbarna.  

De kontaktpersoner gentemot Vattenfall AB som respektive klubb har utsett, var man i stort sett nöjda med.  

 

Under 2022 har vår klubb genom samarbete med Stockholm Veteranklubb, kunnat erbjuda våra medlemmar 

att kunna få följa ett antal föredrag och föreläsningar digitalt via ”ZOOM Cloud Meetings”.  

Flera av medlemmarna har utnyttjat denna möjlighet. 

 

Resor och studiebesök 
Den 21 april gick årets första resa med buss till Arlanda flygmuseum där deltagarna bjöds på en mycket 

intressant och lärorik guidad visning av muséet, som kallas Arlandas bäst bevarade hemlighet, en hangar 

där Arlanda Flygsamlingar visar upp ett 50-tal flygplan, motorer och många 

föremål från den svenska civilflygets historia. Det är Trafikverket som äger 

alla flygplan och utrustning men samlingarna sköts och visas på frivillig basis 

av ett gäng riktiga flygentusiaster, Arlanda Flygsamlingars Vänner.  
Därefter fortsatte bussresa till Steninge Bruk invid Mälaren, och till restaurang 

Steninge Bruk där en välsmakande grill-lunch serverades. 38st deltagare 

Den andra resan gjordes den 30 maj med buss, till Sala och dess Silvergruva, 

där en guidad andra visning av gruvan på dess 155 metersnivån var inbokad. 

Nere i gruvan, där det bara 2 grader, möttes vi av ringlande gruvgångar, större 

och mindre bergrum samt en underjordisk sjö. Deltagarna fick uppleva den 

arbetsmiljö som erbjöds gruvarbetare under 1700 talet.   
Efter gruvbesöket gick resan till Måns Ols Utvärdshus, café och restaurang vid naturskönt vid sjön 
Långforsen, där lunch serverades.  
På tillbakaresan mot Uppsala, stannade vi till vid Apoteas näthandelslager i Morgongåva. Dess VD och 
grundare Pär Svärdson informerade deltagarna om verksamheten, företaget levererar 40 000st paket/dag (80 
000st under Pandemin), har 800st anställda, 50 000st artiklar i sortimentet på 50 000 m2 golvyta.  Deltagarna 
guidades därefter runt och kunde med detta besök konstatera att ny teknik förändrat arbetsmiljön väsentligt 
på 300 år. 30st deltagare  
 
Den 6 oktober gick bussresan till Vattenfall AB´s lutvecklings-laboratorium i 
Älvkarleby. Labbets chef Jonas Wilde visade oss de olika projekt som man för 
närvarande arbetar med, bland annat görs här avancerade tredimensionella 
datorsimuleringar på skalenliga modeller av vattenkraftanläggningar, här 
utvecklats även ny teknik för att förenkla underhållsbesiktningar, genom att 
använda robotar och drönare.  
Efter besöket på labbet åker vi restaurang Kungsådran på Laxön, där buffélunch serverades deltagarna.  
Resan gick därefter vidare mot Karlsholmsbruk för ett studiebesök och en visning av det mycket omskrivna 
och intressanta byggprojektet ” Karlholm Strand ” 29st deltagare. 
 

Julbordskryssning 
Den 24 november åkte klubben på den sedvanliga 
julbordskryssningen med en av Viking Lines chartrad 
buss till Kapellskär, för vidare färd med MS. Rosella till 
Mariehamn 

God mat, trevlig avkoppling med nöje och dans i gott sällskap bjöds 
deltagarna på. 49st veteraner deltog. 
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Övrig verksamhet 

Fritidsaktiviteter  

Shuffleboard 

Vattenfalls shuffleboardveteraner har under 2022 flitigt deltagit med 2st fyrmannalag i en 

turnering som Uppsala Shuffleboard arrangerat med 12 lag på IFU-Arena i Gränby. 

Tävlingarna har glädjande nog kunnat genomföras hela året, varje måndag under våren 

och hösten. 

 

Golf 

Den årliga golftävling för golfspelande medlemmar, över 9 hål, kunde till slut genomföras, 

arrangör vår sekreterare Lennart Andersson, den spelades under sensommaren på 

Örbyhus Golf. Även Älvkarleby- och Östhammars klubbmedlemmar bjöds in att deltaga, 

9st. golfare antog utmaningen.  

Ett antal medlemmar i vår klubb deltar dessutom aktivt i golfspel på olika banor och i 

olika golfklubbar. 

 

Medlemsvandringar  
Under året arrangerade klubben två medlemsvandringar.  

Den första, 11 maj med start från Skarholmen utefter hela Vårdsätraviken en cirka 3 kilometer 

lång strandpromenad, där man bland annat kunde beskåda naturreservatet Vårdsätra 

Naturpark och se ut över Ekolns vatten. Promenaden gick vidare genom tidigare 

ogenomtränglig skog och längs Hågaån från Skarholmen. Tyvärr endast 3 deltagare då vädret 

inte var det bästa.  

 

Den andra 20 sept. med start vid Långsjön i Björklinge, ett 10 tal deltagare fick 

vandrar på det mycket populära 5 km spåret som sträcker sig över åsen i fin 

skogsmiljö mot Björklinge centrum. Spåret är numera ett omtyckt motionsspår som 

utnyttjas dagligen av många pensionärer som vill komma ut och röra på sig. 

Utefter spåret finns också bänkar utplacerade med jämna mellanrum. Efter halva 

sträckan intogs en gemensm lunch. 

 

Museal verksamhet  

Denna verksamhet i Husbyborg med bl.a. insamling och katalogisering av för framtiden intressant  

material, har även detta år legat nere då styrelsen ej kunnat hitta någon intresserad medlem som vill ansvara 

för arbetsuppgiften. 

 

Månadslunch. 

5 ggr. under året 2022 har vi kunnat genomföra aktiviteten, ”att äta veteranlunch tillsammans första 

onsdagen i månaden” nu utökat med intressanta studiebesök. 

 

Start den 2 mars på restaurang Heat i Kristallen, 15 deltagare. 

Den 5 maj med lunch på UKK restaurang och en intressant guidad visning av hela UKK´s konsert o 

konferensanläggning i Uppsala. 13 deltagare.  

Den 14 sept. med lunch på restaurang Citysallad Kungshörnet och en intressant lärorik guidad visning av 

Uppsala Vattens reningsverk och biogasanläggning. 20 deltagare. 

Den 2 nov. med lunch på den anrika restaurangen Odinsborg efter ett besök på Gamla Uppsala museum och 

visningen av utställningen ”Gamla Uppsalas förhistoria”. 29 deltagare. 

 

Den 7 dec. med lunch på restaurang Heat, Boländerna efter det att en representant från Civilförsvars- 

förbundet gett medlemmarna grundlig krisberedskapsinformation och dessutom fick en lärorik HLR utbildning 

i Energisalen. 17 deltagare. 

 

 




